
9
декабря

2022 г.
№ 94 (2405)

Из
да

ёт
ся

 с 
19

97
 го

да

Полевская городская общественно-политическая газета

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.12.2022 № 64-р
г. Полевской

О внесении изменений в график личных приемов граждан Главой Полевского 
городского округа, заместителями Главы Администрации Полевского 

городского округа, руководителем аппарата Администрации Полевского 
городского округа и график приемов граждан специалистами структурных 

подразделений Администрации Полевского городского округа, утвержденные 
распоряжением Главы Полевского городского округа от 23.03.2016 № 12-р 

(в редакции от 12.11.2021 № 60-р, от 08.04.2022 № 14-р, от 26.07.2022 № 42-р)

В целях оптимизации работы с обращениями граждан в Администрации Полевского городского округа:
1. Внести изменение в график личных приемов граждан Главой Полевского городского округа, заме-

стителями Главы Администрации Полевского городского округа, руководителем аппарата Администра-
ции Полевского городского округа, утвержденный распоряжением Главы Полевского городского округа от 
23.03.2016 № 12-р «Об утверждении графиков личных приемов граждан Главой Полевского городского 
округа, заместителями Главы Администрации Полевского городского округа, руководителем аппарата Ад-
министрации Полевского городского округа, руководителями структурных подразделений Администрации 
Полевского городского округа, территориальных управлений сел и поселков Администрации Полевского го-
родского округа, графиков приемов граждан специалистами структурных подразделений Администрации 
Полевского городского округа» (в редакции от 12.11.2021 № 60-р, от 08.04.2022 № 14-р, от 26.07.2022 № 
42-р) (далее ‒ распоряжение), заменив в строке 5 графы 5 слова «1 этаж, кабинет № 6» словами «2 этаж, 
кабинет № 19».

2. Внести изменение в график приемов граждан специалистами структурных подразделений Админи-
страции Полевского городского округа, утвержденный распоряжением, заменив в строке 2 графы 5 слова «3 
этаж, кабинет № 28» словами «1 этаж, кабинет № 3».

3. Заведующему сектором по работе с обращениями граждан контрольно-организационного отдела Ад-
министрации Полевского городского округа Русиновой А.Ю. создать актуальную версию распоряжения и на-
править для размещения в папке «Документооборот» ‒ «Актуальная версия».

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Диалог» и на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОР-
ТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф).

Исполняющий обязанности Главы Полевского городского округа А.В. Федюнин

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2022 № 1360
г. Полевской

О внесении изменений в Перечень должностных лиц, уполномоченных 
составлять на территории Полевского городского округа протоколы 
об административных правонарушениях в соответствии с Законом 

Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных 
правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный 

постановлением Главы Полевского городского округа от 25.12.2017 № 2354
(в редакции от 23.01.2018 № 96, от 24.05.2018 № 820, от 21.08.2018 
№ 1365, от 24.01.2019 № 95, от 29.05.2019 № 795, от 28.01.2020 № 

77, от 19.05.2020 № 476, от 23.08.2021 № 812, от 04.02.2022 № 69, от 
06.05.2022 № 391, от 06.07.2022 № 644, от 14.10.2022 № 1158)

В целях приведения Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять на территории Полевско-
го городского округа протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Сверд-
ловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории 
Свердловской области», в соответствие действующему законодательству Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять на терри-

тории Полевского городского округа протоколы об административных правонарушениях в соответствии с 
Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на 
территории Свердловской области», утвержденный постановлением Главы Полевского городского округа от 
25.12.2017 № 2354 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять на террито-
рии Полевского городского округа протоколы об административных правонарушениях в соответствии с За-
коном Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на 
территории Свердловской области» (в редакции от 23.01.2018 № 96, от 24.05.2018 № 820, от 21.08.2018 № 
1365, от 24.01.2019 № 95, от 29.05.2019 № 795, от 28.01.2020 № 77, от 19.05.2020 № 476, от 23.08.2021 № 
812, от 04.02.2022 № 69, от 06.05.2022 № 391, от 06.07.2022 № 644, от 14.10.2022 № 1158):

1) в подпункте 6 пункта 10 знак препинания «.» заменить знаком препинания «;»;
2) дополнить пункт 10 подпунктом 7 следующего содержания:
«7) заведующий юридическим отделом Администрации Полевского городского округа.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» и на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОР-

ТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф).
Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

ГЛАВА ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2022 № 1394
г. Полевской

О назначении общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения 
на условно разрешенный вид использования «магазины» в отношении земельного 
участка, расположенного на территории Полевского городского округа по адресу: 

Свердловская область, город Полевской, улица Урицкого, дом 185 а

В соответствии со статьями 39, 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением 
Думы Полевского городского округа от 15.07.2020 № 302 «Об организации и проведении общественных 
обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории По-
левского городского округа», статьями 12 и 15 Правил землепользования и застройки Полевского город-
ского округа, утвержденных решением Думы Полевского городского округа от 16.12.2016 № 600 (в редак-
ции от 27.05.2021 № 394, от 08.07.2021 № 416, от 28.12.2021 № 475, от 27.10.2022 № 22), постановлени-
ем Администрации Полевского городского округа от 19.03.2018 № 114-ПА «Об утверждении Администра-
тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно раз-
решенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на террито-
рии Полевского городского округа», в целях обеспечения участия населения Полевского городского округа 
в решении вопроса местного значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на услов-

но разрешенный вид использования «магазины» в отношении земельного участка, расположенного на тер-
ритории Полевского городского округа по адресу: Свердловская область, город Полевской, улица Урицко-
го, дом 185 а (далее ‒ Проект) 27 декабря 2022 года с 08:00 до 18:00 часов на официальном сайте Админи-
страции Полевского городского округа https://полевской-онлайн.рф в сети «Интернет».

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Полевского городского округа (Каткова 
Е.В.):

1) разместить оповещение о начале общественных обсуждений в газете «Диалог» и на официальном 
сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.midural.ru) 9 декабря 
2022 года;

2) разместить Проект и прилагаемые к нему информационные материалы, подлежащие рассмотрению 
на общественных обсуждениях, на официальном сайте Администрации Полевского городского округа в сети 
«Интернет» (http://polevsk.midural.ru) 16 декабря 2022 года;

3) организовать экспозицию Проекта, выносимого на общественные обсуждения, по адресу: город По-
левской, улица Ленина, дом 2, кабинет № 6 (отдел архитектуры и градостроительства Администрации По-
левского городского округа) не ранее 16 декабря 2022 года и по 26 декабря 2022 года с 15:00 до 17:00 часов;

4) осуществлять идентификацию участников общественных обсуждений;
5) осуществлять от физических и юридических лиц прием, в письменном виде, предложений и замеча-

ний поступающих на адрес электронной почты arhpgo@mail.ru по Проекту посредством регистрации в жур-
нале;

6) опубликовать результаты общественных обсуждений в виде заключения в газете «Диалог» и раз-
местить на официальном сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://
polevsk.midural.ru) 13 января 2023 года.

3. Ответственность за подготовку и проведение общественных обсуждений возложить на отдел архи-
тектуры и градостроительства Администрации Полевского городского округа (Каткова Е.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Ад-
министрации Полевского городского округа Федюнина А.В.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог», на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОРТА-
ЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф) и разместить 
на официальном сайте Администрации Полевского городского округа в сети «Интернет» (http://polevsk.
midural.ru) 9 декабря 2022 года.

Глава Полевского городского округа К.С. Поспелов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Решение
публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета 

Полевского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

г. Полевской  29 ноября 2022 года

Заслушав доклад Мельниковой Оксаны Юрьевны, начальника Финансового управления Администра-
ции Полевского городского округа «О проекте бюджета Полевского городского округа на 2023 год и плано-
вый период 2024 и 2025 годов», выступления участников публичных слушаний,

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Думе Полевского городского округа утвердить проект решения Думы Полевского город-

ского округа «О бюджете Полевского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
Члены редакционной группы:
Кетова А.А., заместитель Главы
Администрации Полевского городского
округа, председатель редакционной группы
Вохмякова Л.В., заместитель начальника -
начальник бюджетного отдела
Финансового управления Администрации 
Полевского городского округа
Пузакова Н.С., начальник отдела
прогнозирования доходов 
Финансового управления Администрации 
Полевского городского округа

ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОПОВЕЩЕНИЕ
о начале публичных слушаний

Уважаемые жители Полевского городского округа!
На общественные обсуждения представляется проект постановления по предоставлению разрешения 

на условно разрешенный вид использования земельных участков или объекта капитального строительства 
на территории Полевского городского округа "магазины" (далее - Проект).

1. Проект подготовлен в отношении земельного участка, расположенного на территории Полевского го-
родского округа по адресу: Свердловская область, г. Полевской, ул. Урицкого, д. 185 а.

2. Срок проведения публичных слушаний — со дня оповещения жителей Полевского городского округа 
о начале проведения публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах публичных слу-
шаний (с «09» декабря 2022 года по «13» января 2023 года).

3. Проект и информационные материалы по теме публичных слушаний будут размещены на официаль-
ном сайте Администрации Полевского городского округа (http://polevsk.midural.ru) и представлены на экспо-
зиции по адресу: Свердловская область, город Полевской, улица Ленина, дом 2, кабинет 6.

4. В период с «16» декабря 2022 года по «26» декабря 2022 года с 15:00 часов до 17:00 часов в отделе 
архитектуры и градостроительства Администрации Полевского городского округа (по согласованию), распо-
ложенном по адресу: Свердловская область, город Полевской, улица Ленина, дом 2, кабинет 6, будет про-
ведена экспозиция Проекта.

При посещении экспозиции (экспозиций) будет организовано консультирование граждан по проекту и 
информационным материалам к нему.

5. С «16» декабря 2022 года участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и за-
мечания, касающиеся Проекта:

1) не позднее чем до «26» декабря 2022 года 17:00 - в письменной форме в адрес отдела архитектуры 
и градостроительства Администрации Полевского городского округа по электронной почте: arhpgo@mail.ru;

2) посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению 
на публичных слушаниях - в дни проведения экспозиции проекта;

3) в письменной или устной форме - в ходе проведения собрания участников публичных слушаний.



О Ф И Ц И А Л Ь Н О2 9 декабря 2022 г. № 94 (2405)    

Участники публичных слушаний, вносящие предложения и замечания, касающиеся Проекта, в целях 
идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, 
адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный ре-
гистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц) с приложением документов, под-
тверждающих такие сведения.

Участники публичных слушаний, являющиеся правообладателями соответствующих земельных участ-
ков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, являющих-
ся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно 
о таких земельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью ука-
занных объектов капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные 
документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капи-
тального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капитального строительства.

Внесенные предложения и замечания не рассматриваются в случае выявления факта представления 
участником публичных слушаний недостоверных сведений.

6. Проведение собрания участников общественных обсуждений по Проекту состоится «27» декабря 
2022 года с 08:00 до 18:00 часов на официальном сайте Администрации Полевского городского округа По-
левской-онлайн. РФ по ссылке https://полевской-онлайн.рф/?page_id=15.

7. По всем вопросам, связанным с проведением публичных слушаний по Проекту, граждане и пред-
ставители юридических лиц вправе обратиться к ведущему специалисту отдела архитектуры и градостро-
ительства Администрации Полевского городского округа — Вольхиной Анастасии Сергеевне по телефо-
ну 8 (34350) 5-40-11 или по адресу электронной почты: arhpgo@mail.ru в рабочие дни с 8:00 часов до 17:00 
часов.

ДУМА
ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

седьмого созыва

РЕКОМЕНДАЦИИ
по итогам проведения публичных слушаний по внесению изменений 

и дополнений в Устав Полевского городского округа

05.12.2022  зал заседаний Администрации ПГО

В ходе проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Полев-
ского городского округа, участниками публичных слушаний были приняты следующие рекомендации:

1. Думе Полевского городского округа внести в Устав Полевского городского округа изменения, рассмо-
тренные на публичных слушаниях 5 декабря 2022 года:

1.1. В абзаце пятнадцатом статьи 2 слова «член избирательной комиссии Полевского городского округа, 
действующей на постоянной основе и являющейся юридическим лицом, с правом решающего голоса, рабо-
тающий в комиссии на постоянной (штатной) основе,» исключить;

1.2. Статью 6.2 дополнить частью 3 и частью 4 следующего содержания:
«3. Порядок организации и осуществления вида муниципального контроля устанавливается положени-

ем о виде муниципального контроля, утверждаемым решением Думы Полевского городского округа.
4. Муниципальный контроль подлежит осуществлению при наличии в границах городского округа объ-

ектов соответствующего вида контроля.»;
1.3. Абзац второй части 3 статьи 13 изложить в следующей редакции:
«Инициативная группа после проведения собрания, на котором было принято решение о выдвижении 

инициативы проведения местного референдума и сформулированы вопросы, выносимые на местный ре-
ферендум, обращается в территориальную избирательную комиссию, которая со дня обращения инициа-
тивной группы по проведению местного референдума действует в качестве комиссии местного референ-
дума, с ходатайством о регистрации группы, оформленным в соответствии с федеральным законом, уста-
навливающим основные гарантии избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Россий-
ской Федерации.»;

1.4. В статье 15 слова «избирательная комиссия городского округа» в соответствующем падеже заме-
нить словами «территориальная избирательная комиссия» в соответствующем падеже;

1.5. В подпунктах «а», «б» пункта 2 части 8 статьи 28 слова «аппарате избирательной комиссии муни-
ципального образования,» исключить;

1.6. В статье 28.1:
1) часть 3 признать утратившей силу;
2) часть 7 изложить в следующей редакции:
«7. Депутаты имеют право формировать депутатские объединения в Думе городского округа в соответ-

ствии с регламентом Думы.»;
1.7. В подпунктах «а», «б» пункта 2 части 9 статьи 33 слова «аппарате избирательной комиссии муни-

ципального образования,» исключить;
1.8. Статью 43 признать утратившей силу;
1.9. В части 2 статьи 53:
1) дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:
«2) документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления 

деятельности органов публичной власти по их достижению;»;
2) пункты 2 - 6 считать соответственно пунктами 3 - 7;
1.10. В статье 61:
1) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Должность муниципальной службы - должность в органе местного самоуправления городского 

округа, которая образуется в соответствии с Уставом городского округа, с установленным кругом обязан-
ностей по обеспечению исполнения полномочий органа местного самоуправления или лица, замещающе-
го муниципальную должность.»;

2) часть 3 изложить в следующей редакции:
«3. Лица, исполняющие обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного са-

моуправления, не замещают должности муниципальной службы и не являются муниципальными служащи-
ми.»;

1.11. В абзаце первом части 1 статьи 63 слова «аппарате избирательной комиссии городского округа,» 
исключить;

1.12. В части 1 статьи 63.1 слова «аппарате избирательной комиссии городского округа,» исключить.

2. Направить данные рекомендации в газету «Диалог» для опубликования, в Думу Полевского город-
ского округа для размещения на официальном сайте представительного органа (dumapgo.ru) и принятия 
решения.

Председательствующий на публичных слушаниях Д.П. Коробейников
Секретарь Т.А. Бархатова

Главный редактор: Е.А.РЫБЧАК

В соответствии с Законом РФ о средствах массовой информации редакция за СОДЕРЖАНИЕ ре-
кламы ответственности НЕ НЕСЁТ, а также может не во всём разделять точку зрения автор-
ских публикаций, не  гарантирует публикацию всех материалов, не рецензирует их и не воз-
вращает. Рекламируемые товары подлежат обязательной сертификации, услуги – лицен-
зированию. Номер отпечатан в типографии: АО «Первоуральская типография» участок оператив-
ной полиграфии г.Ревда. Адрес типографии: Свердловская область, г.Ревда, ул.Комсомольская, 51.
Сдача номера в печать по графику – 16.30, фактически – 17.30. Заказ 1511. Тираж 300 экз.   
Цена: БЕСПЛАТНО.

Полевская городская 
общественно-политическая газета

Издатель: ГАУП СО «Редакция газеты «Диалог»
Газета перегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору 
в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 
по Уральскому федеральному округу, ПИ № ТУ66-01766 от 14.05.2019
Выходит с 1997 г. Подписной индекс 32823.  
Учредители: Администрация Полевского городского округа,  
Дума Полевского городского округа, Департамент информационной  
политики Свердловской области

Адрес редакции и издателя:
623380, Свердловская обл., 

г.Полевской, мкр.Ялунина, д.7.  
Тел./факс: 5-44-25, 5-92-79.

E-mail: dlg_pоl@mail.ru,
dialog-pgo@yandex.ru

Выпуск № 94 (2405) от 09.12.2022

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Сообщение о возможном установлении публичного сервитута
1 Орган местного самоуправления Управление муниципаль-

ным имуществом Полевского городского округа
(уполномоченный органа, которым рассматривается ходатайство 

об установлении публичного сервитута)
2 В целях размещения линии электропередачи «ВЛ 0,4 кВ фид.1 (5331) (Электроснабжение малоэтаж-

ной жилой застройки Кудрявцевой А.Ю., Алексеенко С.Б., находящейся по адресу: Свердловская обл, 
г. Полевской, с.Курганово, мкр. «Добрый город», улица Бульвар Европа-Азия) (0,03 км)», необходимо-
го для организации электроснабжения населения, подключения (технологического присоединения) к 
сетям инженерно-технического обеспечения

Адрес или иное описание местоположения земельного участка (участ-
ков), в отношении которого испрашивается публичный сервитут

Кадастровый 
квартал

Свердловская область, Полевской городской округ, г. Полевской, с. Курганово 66:59:0216001:3453

4 Орган местного самоуправления Управление муниципальным имуществом 
Полевского городского округа

адрес: Свердловская область, г.Полевской, ул.Ленина, 2, каб. 36;
время приема: согласно графику по предварительной записи

по тел.  8(34350) 4-01-97
(адрес, по которому заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим 

ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемым к нему описанием 
местоположения границ публичного сервитута, время приема заинтересованных лиц для 

ознакомления с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута)
5 Орган местного самоуправления Управление муниципальным имуществом 

Полевского городского округа
адрес: Свердловская область, г.Полевской, ул.Ленина, 2, каб. 36;

время приема: согласно графику по предварительной записи
по тел.  8(34350) 4-01-97

В течение 30 дней со дня опубликования данного сообщения в порядке, установленном 
для официального опубликования (обнародования) правовых актов поселения, 

городского округа, по месту нахождения земельного участка и (или) земель, в отношении 
которых подано указанное ходатайство (муниципального района в случае, если такие 

земельный участок и (или) земли расположены на межселенной территории)
(адрес, по которому заинтересованные лица могут подать заявления об учете 

прав на земельные участки, а также срок подачи указанных заявлений)
6 http://umi-pgo.ru

(официальные сайты в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на которых 
размещается сообщение о поступившем ходатайстве об установлении публичного сервитута)

7 Дополнительно по всем вопросам можно обращаться: Филиал ОАО «Межрегиональная 
распределительная сетевая компания Урала» «Свердловэнерго» Западные электрические 

сети: 620103, г. Екатеринбург, пер. Энергетиков, д.7, тел. +7(343) 295-93-59

Начальник Управления С.Г.Яковлева

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Сообщение о возможном установлении публичного сервитута
1 Орган местного самоуправления Управление муниципальным имуществом Полевского городского 

округа (уполномоченный органа, которым рассматривается ходатайство  
об установлении публичного сервитута)

2 В целях размещения для объекта электросетевого хозяйства «Строительство отпайки от ВЛ 0,4кВ 
фид.1 от ТП-5448 (электроснабжение малоэтажных жилых застроек Давыденко Е.В., Давыденко А. А., 
расположенные по адресу: Свердловская обл., г. Полевской, п. Зеленый Лог, уч. №70, уч. 30) (0,530 
км, 2 т.у.)”.

К 
а 

Адрес или иное описание местоположения земельного участка (участков), 
в отношении которого испрашивается публичный сервитут

Кадастровые 
номера земель-

ных участков

Свердловская область, Полевской городской округ, поселок Зеленый Лог 66:59:0203002:1060

4 Орган местного самоуправления Управление муниципальным имуществом 
Полевского городского округа

адрес: Свердловская область, г.Полевской, ул.Ленина, 2, каб. 36;
 время приема: согласно графику по предварительной записи

по тел.  8(34350) 4-01-97
 (адрес, по которому заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим 

ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемым к нему описанием 
местоположения границ публичного сервитута, время приема заинтересованных лиц для 

ознакомления с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута)
5 Орган местного самоуправления Управление муниципальным имуществом 

Полевского городского округа
адрес: Свердловская область, г.Полевской, ул.Ленина, 2, каб. 36;

 время приема: согласно графику по предварительной записи
по тел.  8(34350) 4-01-97

В течение 30 дней со дня опубликования данного сообщения в порядке, установленном 
для официального опубликования (обнародования) правовых актов поселения, 

городского округа, по месту нахождения земельного участка и (или) земель, в отношении 
которых подано указанное ходатайство (муниципального района в случае, если такие 

земельный участок и (или) земли расположены на межселенной территории)
(адрес, по которому заинтересованные лица могут подать заявления об учете 

прав на земельные участки, а также срок подачи указанных заявлений)
6 http://umi-pgo.ru

(официальные сайты в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на которых 
размещается сообщение о поступившем ходатайстве об установлении публичного сервитута)

7 Дополнительно по всем вопросам можно обращаться: Филиал ОАО «Межрегиональная 
распределительная сетевая компания Урала» «Свердловэнерго» Западные электрические 

сети: 620103, г. Екатеринбург, пер. Энергетиков, д.7,  тел. +7(343) 295-93-59 

Начальник Управления С.Г.Яковлева


